
SPOLEČNOST

IT4Office, s.r.o.

POPIS A CÍLE PROJEKTU

V rámci projektu byl pořízen elektromobil TESLA Model Y (2024). 

Vozidlo slouží k zajištění dopravní obslužnosti, nezbytné pro zajištění naší podnikatelské činnosti, 
tj. přímé podpory klientů v oblasti servisu, dodávek a správy IT. 

Elektromobil poslouží jako plnohodnotná náhrada za doposavad využívaný naftový vůz.

VÝSLEDEK REALIZACE PROJEKTU

Zásadním přínosem projektu je snížení emisní a hlukové zátěže v obytných částech Ostravské 
aglomerace, tj. zlepšení životního prostředí v našem okolí. 

Jako další přínos lze vnímat snížení závislosti na fosilních palivech, zejména v kombinaci s naší 
FVE, kdy jsme po značnou část roku zcela soběstační, tj. elektromobil je plně napájen a 

provozován ze solární energie. 

Celý projekt, resp. elektrifikace dopravy, vnímáme jako nezbytný krok, nejenom ke snížení naší 
závislosti na fosilních palivech, ale především ke zlepšení životního prostředí v obytných 

aglomeracích, snížení hluku a emisí (CO2, NOx a ostatní karcinogeny). 

SPOLEČNOST

IT4Office, s.r.o.

POPIS A CÍLE PROJEKTU

V rámci projektu byl pořízen elektromobil TESLA Model Y (2024). 

Vozidlo slouží k zajištění dopravní obslužnosti, nezbytné pro zajištění naší podnikatelské činnosti, 
tj. přímé podpory klientů v oblasti servisu, dodávek a správy IT. 

Elektromobil poslouží jako plnohodnotná náhrada za doposavad využívaný naftový vůz.

VÝSLEDEK REALIZACE PROJEKTU

Zásadním přínosem projektu je snížení emisní a hlukové zátěže v obytných částech Ostravské 
aglomerace, tj. zlepšení životního prostředí v našem okolí. 

Jako další přínos lze vnímat snížení závislosti na fosilních palivech, zejména v kombinaci s naší 
FVE, kdy jsme po značnou část roku zcela soběstační, tj. elektromobil je plně napájen a 

provozován ze solární energie. 

Celý projekt, resp. elektrifikace dopravy, vnímáme jako nezbytný krok, nejenom ke snížení naší 
závislosti na fosilních palivech, ale především ke zlepšení životního prostředí v obytných 

aglomeracích, snížení hluku a emisí (CO2, NOx a ostatní karcinogeny). 

SPOLEČNOST

IT4Office, s.r.o.

POPIS A CÍLE PROJEKTU

V rámci projektu byl pořízen elektromobil TESLA Model Y (2024). 

Vozidlo slouží k zajištění dopravní obslužnosti, nezbytné pro zajištění naší podnikatelské činnosti, 
tj. přímé podpory klientů v oblasti servisu, dodávek a správy IT. 

Elektromobil poslouží jako plnohodnotná náhrada za doposavad využívaný naftový vůz.

VÝSLEDEK REALIZACE PROJEKTU

Zásadním přínosem projektu je snížení emisní a hlukové zátěže v obytných částech Ostravské 
aglomerace, tj. zlepšení životního prostředí v našem okolí. 

Jako další přínos lze vnímat snížení závislosti na fosilních palivech, zejména v kombinaci s naší 
FVE, kdy jsme po značnou část roku zcela soběstační, tj. elektromobil je plně napájen a 

provozován ze solární energie. 

Celý projekt, resp. elektrifikace dopravy, vnímáme jako nezbytný krok, nejenom ke snížení naší 
závislosti na fosilních palivech, ale především ke zlepšení životního prostředí v obytných 

aglomeracích, snížení hluku a emisí (CO2, NOx a ostatní karcinogeny). 

Moravapress, s.r.o.

tj. přímé podpory klientů v oblasti tiskových služeb.


